УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕl{ИE СПОРТИВНАЯ
ШКОЛА ПО ШАХМАТАМ N2 4 стхницы СЕВЕРСКОЙ ·

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От o;f шф- .и;rc!._.
станица Северская

о присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017 года N2 108 (далее ЕВСК) и на основании представленных документов,
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, пр и к азы
ваю:
1 П. грисвоитъ третии юношеекии спортивныи разряд по видам спорта:

Шахматы
1 Мельников Л.С. МБУ СШпо УФКиСМО Казачков А.В.

шахматам .M~4 ст. Северский район
Северской

2П. грисвоить второи юношеекии спортивныи разряд по видам спорта:
Шахматы ,"

2 Михайленко В.М. МБУ СШпо УФКиСМО Надырханов Д.С.
шахматам N2 4 ст. Северский район •._~~ i-~·L

Северской
3 Стороженко Н.А. МБУ СШпо УФКиСМО Исраелн В.В. .' "1'

шахматам N2 4 ст. Северский район
Северской

4 Самолйов Д.А. МБУ СШпо УФКиСМО Ермакова С.Ю.
шахматам N2 4 СТ. Северекий район

" Северской " .

3П. грисвоитъ первыи юношескии спортивныи разряд по видам спорта:
Шахматы

5 Химченко Г.С. МБУСШпо УФКиСМО Казачков А.В.
шахматам NQ4 Северский район
СТ. Северской

~~ij' J ) ~ "'" ~

6 Красиков С.С. МБУСШпо УФКиСМО Надырханов Д.С.
шахматам NQ4 Северский район
ст. Северской

: ?,ti 48 o:~~\, <' ~ '". ,
"

'(':Ц""Т1'."нак U1кола
ОJ ~

4. Контроль за выполнением настояще~о r;РИ..К~i!,,:qt"д;;авфяюза собои .
.•.p~aJI- ,~oro ....

Директор МБУ СШ по шахматам . ~~ о ::~i~=;P"~ н ~ Ф~

, .. '"
N2 4 ст. Северской МО Северский район'" ./:' 111 Е. С. Терентьева

	Page 1
	Titles
	От o;f шф- .и;rc!._.
	1 П
	, .. '"

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3